

Kurssien majoituspaketti vaihtoehtojen hinnat 1.4.2025 alkaen

Eläkeläisille 10% alennus hinnoista.

1. Jaettu huone perusmajoituksessa (100 m päärakennuksesta)

Majoitu viihtyisässä **perusmajoituksessamme**, joka sijaitsee vain 100 metrin päässä päärakennuksesta. Tämä vaihtoehto tarjoaa **jaetun huoneen**, jossa on yksinkertainen sisustus ja pääsy **yhteiseen kylpyhuoneeseen**. Majoitus on vaatimaton mutta rauhallinen ja mukava paikka levätä kurssipäivien jälkeen. Sopii erinomaisesti edullista ja yhteisöllistä vaihtoehtoa etsiville.

Hinta: 352 € (Ateriat: 110 €, Kurssi 29 €, Majoitus: 213 €)

2. Yksityinen huone perusmajoituksessa (100 m päärakennuksesta)

Nauti **yksityisestä huoneesta perusmajoitusrakennuksessamme**, joka sijaitsee vain 100 metrin päässä päärakennuksesta. Huoneet on **mukavasti remontoitu** viihtyvyyttä ajatellen, vaikka ne ovatkin yksinkertaisia ja vaatimattomia. Kylpyhuoneet ovat **yhteiskäytössä** muiden vieraiden kanssa. Erinomainen vaihtoehto heille, jotka arvostavat omaa rauhaa, mutta eivät kaipaa ylellisyyksiä.

Hinta: 390 € (Ateriat: 110 €, Kurssi 29 €, Majoitus: 251 €)

3. Jaettu huone premium-majoituksessa (päärakennuksessa)

Päärakennuksessa sijaitseva, kauniisti remontoitu **premium-huone** tarjoaa lisämukavuutta ja **yksityisen kylpyhuoneen**. Huoneet on suunniteltu huolella ja tyyllillä, luoden lämpimän ja kutsuvan ympäristön rentoutumiseen. Tämä vaihtoehto sopii niille, jotka haluavat jakaa huoneen, mutta arvostavat silti parempia mukavuuksia ja päärakennuksen läheisyyttä.

Hinta: 414 € (Ateriat: 110 €, Kurssi 29 €, Majoitus: 275 €)

4. Yksityinen huone premium-majoituksessa (päärakennuksessa)

Koe Koivikon paras majoitusvalinta **päärakennuksessa yksityisessä huoneessa**, joka on kauniisti remontoitu ja jossa on **yksityinen kylpyhuone**. Nämä huoneet tarjoavat hienostuneen ja rauhallisen ympäristön modernilla mukavuudella. Täydellinen vaihtoehto heille, jotka arvostavat omaa rauhaa, tyylikkyyttä ja päärakennuksen välitöntä läheisyyttä.

Hinta: 550 € (Ateriat: 110 €, Kurssi 29 €, Majoitus: 411 €)